

修正案第 1 号

平成 29 年 12 月 19 日

生駒市議会議長

中 谷 尚 敬 様

発議者 浜 田 佳 資

〃 竹 内 ひろみ

賛成者 吉 波 伸 治

〃 久 保 秀 徳

議案第 76 号生駒市再開発住宅条例及び生駒市営住宅条例の一部を  
改正する条例の制定についてに対する修正の動議について

このことについて、地方自治法第 115 条の 3 及び生駒市議会会議規則第 16  
条の規定により、別紙のとおり案文を添え修正案を提出いたします。

(別紙)

議案第76号生駒市再開発住宅条例及び生駒市営住宅条例の一部を  
改正する条例の制定についてに対する修正案

議案第76号生駒市再開発住宅条例及び生駒市営住宅条例の一部を改正する条例の制定についての一部を次のように修正する。

第1条中生駒市再開発住宅条例第5条第1項第1号及び第3項の改正規定を削る。

第2条中生駒市営住宅条例第11条第1項第1号及び第3項の改正規定を削る。

議案第76号 生駒市再開発住宅条例及び生駒市営住宅条例の一部を改正する条例の制定について

対照表

議案第76号 条例改正案	修正案
<p>(生駒市再開発住宅条例の一部改正)</p> <p>第1条 生駒市再開発住宅条例(平成6年7月生駒市条例第19号)の一部を次のように改正する。</p> <p><u>第5条第1項第1号及び第3項中「保証人」を「連帯保証人」に改める。</u></p> <p>第21条第2項中「第8条」を「第7条」に改める。</p> <p>(生駒市営住宅条例の一部改正)</p> <p>第2条 生駒市営住宅条例(平成9年12月生駒市条例第37号)の一部を次のように改正する。</p> <p>第4条第1項第2号を次のように改める。</p> <p>(2) 本市の広報及びホームページ</p> <p><u>第11条第1項第1号及び第3項中「保証人」を「連帯保証人」に改める。</u></p> <p>第13条第1項中「第11条」を「第12条」に改める。</p> <p>第15条第2項中「第8条」を「第7条」に改める。</p> <p>第38条及び第39条中「第11条」を「第12条」に改める。</p>	<p>(生駒市再開発住宅条例の一部改正)</p> <p>第1条 生駒市再開発住宅条例(平成6年7月生駒市条例第19号)の一部を次のように改正する。</p> <p>第21条第2項中「第8条」を「第7条」に改める。</p> <p>(生駒市営住宅条例の一部改正)</p> <p>第2条 生駒市営住宅条例(平成9年12月生駒市条例第37号)の一部を次のように改正する。</p> <p>第4条第1項第2号を次のように改める。</p> <p>(2) 本市の広報及びホームページ</p> <p>第13条第1項中「第11条」を「第12条」に改める。</p> <p>第15条第2項中「第8条」を「第7条」に改める。</p> <p>第38条及び第39条中「第11条」を「第12条」に改める。</p>